**C O N F**  
c **Onsurge lauda i**  
**nocte i principio**  
**vigiliarū effūde sicut qz**

**quā cor tuum ante conspectum domini**

Consurget in nocte q̄ de tribulatione  
v̄ angustia p̄sentis vite spe leuat̄ cor  
porē negligentiarū excutit a se z inde  
fessus cōtra oīa sibi aduersantia q̄si  
miles accinct̄ ad p̄liū pugnat. Dein  
de cuncta q̄ acciderint dura z aspera  
sp̄ deū laudar. Un̄ monet. **Consurge et**  
**lauda i principio vigiliarū tuarū.** qz ho  
stis allid̄ q̄stiens flagella ingerit de  
um mor blasphemare p̄sua. **Et.** Qd̄  
bñ tob intelligēs qñ mulier ei p̄suasit  
bñ dic deū z mouere q̄si vni de insipiē  
tibz respōdit: z Antioza p̄siliū v̄ba nō  
tacuit. Dñs inq̄r dedit dñs abstulit  
sicut dñs placuit ita factū est: sic no  
men dñi bñ dicitū. z hoc ē laudare de  
um in p̄ncipio vigiliarū oīa q̄ agim̄  
aut patimur ad gl̄iam z laudem noīs  
ei⁹ referre. Ne in p̄ncipio torpent̄ ope  
ris: somno opp̄imamur deceptionis.  
De q̄ ap̄ls. **Omnia inq̄t in gl̄ia dei fa**  
**cite.** Et vt explere possim⁹ q̄ iūbz do  
cto: egregi⁹ qz se multe vigilie in qui  
bus de⁹ laudand⁹ est. maxime vigili  
arū in p̄ncipio p̄canēdū ne forte op⁹  
ex initio intentōnis cōdemnet. Et cū  
bñ ad laudē creatoris op⁹ incipit re  
stare relique vigilie q̄bz vsqz ad fines  
in gl̄iam ipsi⁹ cōsōmmet. Effande in  
quit sicut aqua cor: tūbz. Ille q̄ effun  
dit sicut aqua cor: suū an̄ cōspectū do  
mini q̄ ex intimo affectu cordis pdu  
cit lacrimas cōpunctōis. Quia sa  
crificiū deo sp̄s tribulat⁹ cor: cōtri  
tū z humiliat⁹ de⁹ nō spernit. Sz cū  
tantas lacrimarū imber nō adfuerit  
nequaqz mor desperandū. Unde da  
uid ex p̄sona penitentis. Quia p̄secu  
tus est inquit inimicus animā meā  
humiliavit in terra vitā meā: vt cete,

ra que sequunt̄. Et paulo post. **Expā**  
**dit ad te manus meas animā meā sicut**  
**terram sine aqua tibi.** Animā q̄ arē  
tem sicut terrā sine aqua penitent̄ cor  
ram dño expandit. vt suis inriget im  
bib⁹ qui sicca de rupe aquas manas  
re iussit. Et v̄o cor altioz gratia p̄sua  
sum sicut aqua effundit qñ liquefa  
ctus p̄ amore dei z primi quasi gla  
cies ex calore resoluitur. Et hinc est  
quod subiungit.

**Leua ad eū man⁹ tuas**  
**par animabus paruulorum**  
**tuorum qui defecerunt**  
**in fame z siti in capite**  
**omniū compitorum**

Leuat q̄ p̄ his manus ad deū q̄ ope  
ra misericordie p̄ humilibz z paruul  
lis christi membris fame z siti vsque  
quaqz in terrenis laborantibus curā  
adhibet ex sincera dilectione proximū  
Et hec est perfecta charitas: vt cor q̄  
aqua fundatur ad deum ex amore ve  
re dilectionis z manus leuent̄ proximi  
mo vna cum **Hoyses** paruuli ecclesie  
vel anime erigui cogitatus ne vincant̄  
tur ab hostibus. Ex quo illa in canti  
cis aqua sponsus declinauerat atque  
transierat. **Liquefacta est inquit ani**  
**ma mea: vt locutus est: quesivi et nō**  
**inueni illum. Vocauit: z non respon**  
**dit mihi.** Non enim cor aut anima li  
quefacta recte vt aqua resoluit̄ asfri  
gore infidelitatis: nisi ex calore diu  
ine inspirationis. Et ideo semper orā  
dum vt surgat aquilo ventas **Auster**  
fluant aromata illius. Quia tunc  
fluunt aromata orationum intus z  
cum mens diuino afflatur spiritu.